
物品役務等の名称及び数量

契約担当役の氏名

並びにその所属名

及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別 

（総合評価の実

施）

予定

価格
契約金額 落札率 備　考

液体窒素(純度99.999％以上)

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023.4.1
株式会社大和商会

名古屋市中川区清船町5丁目1番3号
政府調達

１Ｌ当たり単価

56.1円
年間：30,294,000

有機金属気相成長装置用ガス

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023.4.1
十合刈谷酸素株式会社

名古屋市中区大須四丁目10番32号
一般競争

水素ガス１基当たり単価

221,375円

アンモニアガス１本当たり単価

1,636,250円

年間：12,705,000

ｶﾞｽ検知警報装置の保守・点検作業

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023.4.1
十合刈谷酸素株式会社

名古屋市中区大須四丁目10番32号
一般競争 9,680,000

名古屋工業大学構内落葉・草刈・剪定

枝等取集運搬・処分作業請負

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023.4.1
株式会社岩田清掃

瀬戸市山の田町４３番地の３０３
一般競争

　　収集運搬・処分手数料　1kgあたり

49.5円
年間：2,079,000

PPC用紙（A3、A4、B4、B5）

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023.4.1
株式会社大塚商会

東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号
一般競争

A3 2,600円/箱（税抜）

A4 2,160円/箱（税抜）

B4 3,240円/箱（税抜）

B5 1,620円/箱（税抜）

年間：2,494,140

名古屋工業大学における技術労働者派

遣業務（ながれ領域　壬生攻研究室　

１名）

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023.4.1
ＷＤＢ株式会社

東京都千代田区丸の内二丁目3番2号
一般競争

時間当たり単価

3,089.9円
年間：2,335,964

国立大学法人名古屋工業大学における競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

別紙様式３



物品役務等の名称及び数量

契約担当役の氏名

並びにその所属名

及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別 

（総合評価の実

施）

予定

価格
契約金額 落札率 備　考

国立大学法人名古屋工業大学における競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

別紙様式３

摩擦摩耗試験機　賃貸借

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023.4.1

オリックス・レンテック株式会社

東京都品川区北品川５－５－１５　大崎ブライ

トコア

一般競争
月額

500,830円
年間：6,009,960

有機金属気相成長装置用ガス

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023.4.12
十合刈谷酸素株式会社

名古屋市中区大須四丁目10番32号
一般競争

水素ガス１基当たり単価

125,125円

アンモニアガス１本当たり単価

1,540,000円

年間：7,796,250

名古屋工業大学における事務労働者派

遣業務（研究支援課　知財管理係　１

名）

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023.4.26
株式会社ＮＰＳ

名古屋市天白区鴻の巣２丁目１０１７番地
一般競争

1時間当たり

1,728円
年間：2,012,881

１号館B棟Ⅱ期改修に係る教員用什器

等

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023/4/28
株式会社丸天産業

名古屋市中区栄5-10-34
一般競争 4,730,000

１号館B棟0113講義室什器

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023/6/20
株式会社丸天産業

名古屋市中区栄５丁目１０番３４号
一般競争 6,380,000

ICP発光分光分析装置

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023/6/20

島津サイエンス西日本株式会社

大阪府大阪市北区豊崎5丁目4番9号商業第二

ビル

代理人

島津サイエンス西日本株式会社名古屋支店

名古屋市中村区那古野1-47-1

名古屋国際センタービル19階

一般競争 11,550,000



物品役務等の名称及び数量

契約担当役の氏名

並びにその所属名

及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別 

（総合評価の実

施）

予定

価格
契約金額 落札率 備　考

国立大学法人名古屋工業大学における競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

別紙様式３

非接触三次元表面粗さ・形状測定機

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023/6/26
三栄商事株式会社

名古屋市東区東桜２丁目１７番６号
一般競争 9,999,000

レーザー元素分析ユニット

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023/6/27
株式会社テクノ西村

名古屋市中区千代田二丁目11番11号
一般競争 4,840,000

（注）　単価契約の場合は，契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに，備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


